



Vahvistu koulutuksella. Verkostoidu mentoroinnilla.

Kasvata liiketoimintaasi kansainvälistymällä.

W-POWER -hanke (Empowering women entrepreneurs in sparsely populated communities) tarjoaa apua ja kannustusta lappilaisille naisille erilaisiin yrittäjyyden haasteisiin. Hankkeessa tuetaan naisia, jotka haluavat yrittäjiksi, autetaan tunnistamaan jo olemassa olevien yritysten liiketoimintapotentiaalia, järjestetään koulutuksia ja panostetaan kohdennettuihin yritysneuvontapalveluihin. Lisäksi yrittäjille tarjotaan mahdollisuus verkostoitua sekä kansallisesti että kansainvälisesti vertaismentorointiohjelman avulla liiketoiminnan kehittämiseksi.



Northern Periphery and
Arctic Programme
2014-2020



EUROPEAN UNION
Investing in your future
European Regional Development Fund

MAHTAVA, innovaatiokilpailu Lapissa 2021

MAHTAVA, lappilainen innovaatiokilpailu on käynnistynyt jälleen 15.6.2021! Kilpailu järjestetään verkossa ja siihen voivat osallistua Lapin alueella vaikuttavat yrittäjät tai yrittäjäksi haluavat. Kilpailun teemana ovat yritys-, tuote- ja palveluideat, jotka edistävät kestävyttä ja yhdenvertaisuutta.

Osallistua voi yksittäinen henkilö tai tiimi. Osallistujan / tiimin jäsenten tulee asua tai toimia vakituisesti Lapin maakunnassa. Tiimin koko on 1-5 henkilöä. Kilpailuun tulee ilmoittautua mukaan viimeistään 15.9.2021 klo 23:59. Voittajat osallistuvat syksyn aikana hankkeen järjestämään ryhmävalmennukseen ja sitoutuvat laatimaan hankkeen ohjeiden mukaisen raportin innovaatiostaan ja siihen liittyvästä kehitystyöstä.

Yritys-, tuote- tai palveluidea tulee kuvata lyhyesti sähköiselle hakulomakkeelle, jonka täyttää yksi tiimin jäsenistä. Vain alkuperäiset ideat hyväksytään ja ne eivät saa rikkoa tekijänoikeuksia- Menestyksekkäs idea erottuu ja tuottaa lisäarvoa markkinoilla oleviin tuotteisiin / palveluihin verrattuna. Hakemusten perusteella kutsutaan maksimissaan 15 ideaa pitchaamaan ideaansa finaalissa.

Lisätietoa ja kilpailun aikataulu sekä ilmoittautumislinkki löytyvät [TÄÄLTÄ](#).

What the F*!

Millaisen tulevaisuuden sinä haluat?
Tule ja tee se!

27.-29.8.2021

Osallistu viikonlopun kestäviin jameihin, joissa kehitetään kestäviä tuote- ja liikeideoita.

LAPIN AMK
Lapland University of Applied Sciences

W-Power

Northern Periphery and Arctic Programme
2014-2020

EUROPEAN UNION
European Union
European Regional Development Fund

27.-29.8.2021 What the F* -viikonloppujamit

Millaisen tulevaisuuden sinä haluat? Tule ja tee se!

Tervetuloa mukaan What the F* -tulevaisuusjameihin. Viikonlopun aikana kehitetään kestäviä tuote- ja liikeideoita osallistujien omia ideoita ja havaintoja hyödyntäen. Jamien aikana opit ideoimaan, testaamaan ideoiden toimivuutta eri tavoin, kuvittelemaan erilaisia tulevaisuuksia ja kehittämään ideoita eteenpäin. Työskentelemme yksin ja yhdessä, turvallisesti kasvokkain. What the F* on myös tilaisuus tutustua uusiin ihmisiin!

Jamit alkavat perjantaina klo 17.00 ja sunnuntaina klo 15 mennessä tuloksena on uusia, tulevaisuussuuntautuneita ja testattuja ideoita. Tule oppimaan innostavassa seurassa! Ilmoittautuminen tapahtumaan 22.8.2021 mennessä tästä [linkistä](#) !

Tulossa vuonna 2021:



Rohkea

IDEAKEHITTÄMÖ

9.9.2021 Rohkea avaus

Lapin AMK käynnistää syksyllä 2021 Rohkea -toiminnan ja kutsumme teidät mukaan juhlimaan Rohkean avajaisiin 9.9.2021 klo 18:00-20.00!

Rohkea tarjoaa toimintaa yrittäjyydestä kiinnostuneille ja yrittäjänä jo toimiville. Rohkeassa kohtaavat Lapin AMKista valmistuneet ja nykyiset opiskelijat, hankekumppanimme ja muut pohjoiset tekijät. Avaustilaisuudessa ääneen pääsevät alueemme yrittäjät sekä Rohkean yllyttäjät, jotka kertovat toiminnasta ja tulevista tapahtumista. Välissä nautimme hieman naposteltavaa. Tilaisuus järjestetään Lapin AMKin Rovaniemen kampuksella.

Ilmoittautuminen tilaisuuteen 5.9.2021 mennessä [tästä linkistä](#). Tilaisuuteen mahtuu 50 ilmoittautunutta.

Tule rohkeasti mukaan!

Mitä on pitchaus?

-webinaari 14.9.2021



Tule oppimaan, mistä hyvä
hissipuhe koostuu ja missä
tilanteessa sitä käytetään?



14.9.2021 Mitä on pitchaus? -webinaari

Miten myyn ideani? Miten rakennetaan hyvä pitchaus? Mitä teknisiä asioita pitchauksessa pitää ottaa huomioon, jos kuvaa videota itsestään tai esiintyy videon välityksellä? Rajaus? Valaistus? Kameran asento?

W-Power hankkeen maksuton koulutus on suunnattu sinulle, jos olet yrittäjä tai yrittäjyydestä kiinnostunut.

Koulutus pidetään verkossa 14.9.2021 klo 16:45-19:30. Ilmoittaudu mukaan tämän [linkin](#) kautta 12.9.2021 mennessä.

Tämä koulutus on myös hyvää valmistautumista [MAHTAVA! - innovaatiokilpailusta](#) kiinnostuneille.



W-Power Final Seminar Week 28.-30.9.2021

On kulunut pian kolme vuotta siitä, kun W-Power -hanke käynnistyi! Jatkoaikahakemuksemme hyväksyttiin ja rahoittajamme [Northern Periphery and Arctic Programme 2014-2020](#) mahdollistaa hankkeen toimintojen jatkumisen tämän vuoden 2021 loppuun asti. Hankkeen [loppuseminaari](#) järjestetään kuitenkin jo syyskuun lopussa.

Sekä varsinaiseen loppuseminaariin, että seminaariviikon muihin aktiviteetteihin ilmoittautuminen tapahtuu [Tavata-tapahtuma-alustan](#) kautta. Tavata -sovelluksesta voit nähdä, keitä seminaariviikolle osallistujat ovat ja mitä he ovat etsimässä ja tarjoamassa. Osa kontaktien etsimisen työstä on jo tehty, sillä ohjelman matchmaking-ominaisuus ehdottaa intressien mukaan sinulle sopivimpia kontakteja. Älä jätä väliin mahdollisuutta löytää seminaariviikon osallistujista uusia yhteistyökumppaneita, ideoita, asiakkaita, asiantuntijoita ja muita hyödyllisiä kontakteja! One-to-one videotapaamisten varaaminen on mahdollista Tavatan kautta 14.9.2021 alkaen.

Tavata -sovelluksesta voit nähdä, keitä seminaariviikolle osallistujat ovat ja mitä he ovat etsimässä ja tarjoamassa. Osa kontaktien etsimisen työstä on jo tehty, sillä ohjelman matchmaking-ominaisuus ehdottaa intressien mukaan sinulle sopivimpia kontakteja. Älä jätä väliin mahdollisuutta löytää seminaariviikon osallistujista uusia yhteistyökumppaneita, ideoita, asiakkaita, asiantuntijoita ja muita hyödyllisiä kontakteja! One-to-one videotapaamisten varaaminen on mahdollista Tavatan kautta 14.9.2021 alkaen.

Tavatan [tutorial-videosta](#) voit katsoa nopeat ohjeet rekisteröitymiseen.

TOIMI NÄIN

1. Rekisteröidy ja luo käyttäjäprofiilisi osoitteessa: <https://app.tavata.events/login>
2. Liity tapahtumaan koodilla YOUW (huomioi isot kirjaimet)
3. Muokkaa tapahtumakohtainen profiilisi ja valitse mitä olet tarjoamassa & etsimässä
4. Sovi videotapaamisia: selaa muiden osallistujien profiilikortteja ja ehdota tapaamista

HUOM!

Desktopilla videotapaamisiin käytettävä selain on on Chrome, sillä Tavatan tapaamisiin käytettävä videoneuvotteluohjelma ei tue tällä hetkellä muita selaimia. Käyttäessäsi mobiililaitetta videotapaamiseen, sinun on ladattava Jitsi Meet-sovellus puhelimeesi etukäteen. Lataa Jitsi Meet sovelluskaupastasi, muita toimenpiteitä ei vaadita. Siirry tapaamiseen normaalisti omasta aikataulustasi.

Muista myös hyväksyä tai peruuttaa sinulle ehdotetut tapaamiset, jotka löydät sähköpostistasi tai Aikataulut-välilehdeltä.

Muita kiinnostavia tapahtumia ja koulutuksia

Verkkokauppakoulutus syyskuussa

Tule oppimaan miten verkkokauppa rakennetaan!

Yksilöllisessä koulutuskokonaisuudessa saat opastusta juuri sinulle sopivan verkkokaupan perustamisesta. Lisäksi opit suunnittelemaan verkkokaupan toimintoja ja sisältöjä ja saat vinkkejä kuinka verkkokauppaan saadaan asiakasvirtoja ja myyntiä. Koulutus järjestetään on-line - tapahtumana syyskuussa kerran viikossa 2h työpajoina. Ilmoittautuneille lähetetään lyhyt taustakartoituskysely mahdollisimman parhaan alustan ja toteutuksen selvittämiseksi.

Ilmoittaudu mukaan [tästä](#)

Koulutuksen hinta on 30 €/hlö (sis alv 24%)

Koulutukseen otetaan max 15 hlöä ja se toteutetaan, jos osallistujia on 10 hlöä.

Alustava ohjelma:

1.9.2021 klo 13–15.00

Verkkokauppa yrityksen myyntivälineenä ja erilaiset verkkokaupan toteuttamismallit
Osallistujien verkkokauppa-alustan tarpeiden kartoitus ja budjetointi

8.9.2021 klo 13–15.00

Alustan valinta ja siihen tutustuminen
Sisällön tuottaminen verkkokauppaan

15.9.2021 klo 13–15.00

Maksu- ja toimituspalvelut
Tietosuoja- ja kuluttajansuoja-asiat

23.9.2021 klo 13–15.00

Myynnin edistämisen keinot verkkokaupassa, chat, asiakkaan johdattaminen ostoon ja kaupan päättämiseen

29.9.2021 klo 13–15.00

Asiakasvirtojen rankentaminen

Lisätietoja: jaana.puhakka@maajakotitalousnaiset.fi

Ilmoittaudu mukaan syksyn 2021 Tulevaisuuspolku-pienryhmään!

Olisiko Rural Future -tulevaisuuspolku sinun yrityksesi väylä menestykseen? Tulevaisuuspolku - pienryhmäsparraus tarjoaa vertaistukea ja työkaluja pohtia yritystoimintasi tulevia ratkaisuja yhdessä asiantuntijoiden ja vertaisyrittäjien kanssa tulevaisuustyökaluja hyödyntäen. Tehdään yhdessä maaseudun tulevaisuus!

Pienryhmätyöskentely rakentuu yhteisten verkkotapaamisten ympärille elo-lokakuussa 2021. Ennen jokaista tapaamiskertaa pääset kuuntelemaan napakan verkkoluennon tulevaisuustyöskentelystä ja työkaluista tallenne kerrallaan oman aikataulusi mukaan. Jokaiseen luentotallenteeseen liittyy tehtävänanto, jonka avulla voit työstää teemaa oman yrityksesi kautta. Luennoista ja tehtävistä saat sytykkeitä yrityksesi toiminnan kehittämiseen ja tulevaisuuden pohtimiseen. [ILMOITTAUDU TÄSTÄ LINKISTÄ.](#)

Tulevaisuuspolku sisältää seuraavat käsiteltävät teemat:

- Trendit ja toimintaympäristön ennakointi
- Erilaisia tulevaisuuksia ja erilaisten tulevaisuuksien haarukointi
- Hiljaiset signaalit innovaatiotoiminnassa
- Vaihtoehtoiset skenaariot

Pienryhmätapaamiset järjestetään ilta-aikaan (klo 17-19) alla olevan aikataulun mukaisesti:

Ke 11.8. Aloitustapaaminen, info ja tutustuminen muihin osallistujiin

To 19.8. Trendit ja toimintaympäristön ennakointi

To 2.9. Erilaisia tulevaisuuksia ja erilaisten tulevaisuuksien haarukointi

Ma 20.9. Hiljaiset signaalit innovaatiotoiminnassa

Ma 4.10. Vaihtoehtoiset skenaariot, tulevaisuuspolun yhteenveto sekä palautteen keruu

Tarkemmat tiedot [VERKKOSIVULTA](#)

Pienryhmäsparrauksia koordinoi Tia Lämsä Lapin ammattikorkeakoulusta. Videoluennoitsijoina toimivat Elisa Maljamäki Lapin ammattikorkeakoulusta ja Hanna Vienonen Karelia-ammattikorkeakoulusta. Lisätietoja tulevaisuuspolusta reeta.sipola@lapinamk.fi 040-7040027.



22ND SEPTEMBER 2021: EUROPEAN RURAL ENTREPRENEURSHIP VOICES FORUM



EUROPEAN RURAL ENTREPRENEURSHIP VOICES FORUM

Keskiviikkona 22.9.2021 klo 13-17

SINÄ maaseudun yrittäjä, kehittäjä, virkamies tai muuten aiheesta kiinnostunut! Tule ennakoimaan yhdessä, millainen on Maaseudun tulevaisuus 2040!

Haluamme sinun kertovan miltä maaseudun yrittäjäyys näyttää vuonna 2040 European Rural Vision 2040 -strategiatyössä määritettyjen teemojen perusteella. Kiinnostavien, kansainvälisten asiantuntijoiden puheenvuorojen lisäksi Foorumissa ääneen pääsevät kaikkialta Euroopasta maaseudun yrittäjät, jotka kohtaavat samanlaisia haasteita ja mahdollisuuksia kuin järjestävillä alueilla Pohjois-Karjalassa ja Lapissa. Teemakohtaisissa työpajoissa pääsemme visioimaan miltä maaseutu näyttää vuonna 2040 luomutuotannon, älymaatalouden, kiertotalouden, maaseutumatkailun, ruokaketjujen ja reuna-alueiden mahdollisuuksien osalta.

Liity mukaan luomaan tulevaisuutta yhdessä! Englanninkielisen foorumin järjestää 22.9.2021 Rural Future -hanke, joka on rahoitettu Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahastosta. Ilmoittautumislinkin ja lisätietoja tapahtumasta löydät [TAPAHTUMASIVULTA](#). #Rural2040 #Maaseutu2040 #RuralFuture

Lähde mukaan tutustumaan Kainuun ihmeeseen lokakuussa!

Mitä maaseudulla Kainuussa tapahtuu? Onko koronan keskellä syntynyt uusia innovaatioita ja millaisia oppeja olisi monistettavaksi kotiseudulle? Haluaisitko jakaa omia oivalluksiasi muiden itä- ja pohjoissuomalaisten maaseudun yrittäjien ja toimijoiden kanssa? Lähde mukaan benchmark-matkalle Kainuuseen lokakuussa!

Benchmark-matka järjestetään Pohjois-Karjalasta ja Lapista Kainuuseen lokakuussa 2021 (viikko 41, 13-15.10.2021) kahden yöpymisen pituisena kiertomatkana (3 pv, 2 yötä). Sekä Joensuusta että Rovaniemeltä lähdetään matkaan pikkubusseilla. Benchmark-matka sisältää yritysvierailuja, verkostoitumista sekä uuden oppimista mm. innovaatiotyöpajan muodossa. Matkan omavastuuhintana on osallistujamäärästä riippuen noin 150-200 € /hlö ja Rural Future -hanke kattaa siitä ylimenevät kustannukset (matkat, majoitukset, vierailukohteet, kouluttajat). Ruokailut hotelli- ja kahvitarjoiluun lukuun ottamatta ovat omakustanteisia. Osallistujat huolehtivat myös itse asianmukaisista matkavakuutuksista ja -asiakirjoista.

Sinulla on nyt mahdollisuus ilmoittautua jo alustavasti mukaan matkalle sekä vaikuttaa matkan sisältöön vastaamalla tähän [ENNAKKOKYSELYYN](#). Sitovat ilmoittautumiset matkalle kerätään elokuussa 2021 benchmark-ohjelman valmistuttua. Matkaohjelma ja -aikataulu sekä linkki sivuun ilmoittautumisiin päivitetään tälle sivulle. Matka toteutetaan koronatilanne huomioiden. Lisätietoja [hankehenkilöiltä](#).

Verkostoidu

- Liity [LinkedIn-yhteisöömme](#), joka tarjoaa sinulle kansainvälisen verkostoitumismahdollisuuden kotisohvaltasi!
- Löydät meidät myös allaolevista kanavista:
 - Verkosta: <http://w-power.interreg-npa.eu>
 - Facebookista: <https://www.facebook.com/wpowerproject/>
 - Instagramista: <https://www.instagram.com/wpowerproject>

Empower. Network. Grow.

W-Power Empowering women entrepreneurs in sparsely populated communities.

LAPIN AMK⁷
Lapland University of Applied Sciences

TIETOSUOJA

Olet rekisteröitynyt uutiskirjeemme tilaajaksi jossakin järjestelmässämme tapahtumassa ta lähettämällä sähköpostia.

Mikäli haluat erota postituslistalta, ota yhteys sini.yli-suvanto@lapinamk.fi.

Lapin Ammattikorkeakoulun hallinnoimien projektien tietosuojaseloste löytyy tästä [linkistä](#)

Lisätietoja hankkeesta: Projektipäällikkö Reeta Sipola reeta.sipola@lapinamk.fi